

ÜSLER ANLAŞMASI HALKA İHANETTİR

●BU ANLAŞMA SADECE, ZATEN HİÇ BİR ZAMAN KAPANMAMIŞ OLAN AMERİKAN ÜSLERİNİN ÇALIŞMASINI HALKIN GÖZÜNDE YASALASTIRMAYI AMAÇLIYOR.

Aylardan beri oynanan senaryonun nihayet sonuna gelindi; İhanet Cephesi, "Türkiye ABD Ortak Savunma Anlaşması" nı imzaladı. Sonuçta, üsleri Türk tesisleri gibi gösterme kaygusuyla eklenmiş yeni bir kaç göstermelik madde dışında hiçbir şey yok. Hükmü kümetin bir politik "zafer" olarak yutturmaya çalıştığı bu anlaşma sadece, zaten hiç bir zaman kapanmamış olan Amerikan üslerinin çalışmasını halkın gözünde yasallaştırmayı amaçlıyor.

"Bari paltomu kurtarayım"

Anlaşmadan önce Amerika'ya "tehditler" savuran İhanet Cephesi, yıldı en az 400 milyon dolar yardım ve üsler için de kira isteyeceğini söylüyordu. En ufak bir ödün

vermek söz konusu değilmiş! Kissinger Çağlayangil'in karşısında köşeye sıkışacak, kongre ile Türkiye hükümeti arasında ne yapacağını şaşırarak kalmış. Sonuçta ne oldu? Kissinger "Ortak savunma tesisleri için Amerika'nın, bir müttefikine kira ödemesi söz konusu değildir" deyiverdi ve sorun kapandı. Yılda 400 milyon dolar "yardım" isteyen Çağlayangil, karşılığında Amerikan silâhları satın almak koşuluyla faizle verilen 250 milyon dolar krediyi öptü başına koydu. Ve hükümet hâlâ utanmadan Kissinger'in "Türkler tarihe ödüm vermeyen bir ulus olarak geçecek", "Bari paltomu kurtarayım", "Çağlayangil çok inatçı" gibi alaycı lâflarını zafer işaretleri diye ilân etmeye kalkıyor.

Eski tas eski hamam

Anlaşmaya göre, üslerin çalışması Kuzey Atlantik Paktı'nın (NATO) amaçları çerçevesinde olacak. Yani Türkiye, bu saldırganlık paktı içinde emperyalizmin asker-sel-politik çıkarları doğrultusunda kullanılmaya devam edecek. Her an patlamaya hazır atom silâhlarıyla donatılmış 101 üs yine kuzey komşumuz Sovyetler Birliği'ne, Orta Doğu'da Arap Halklarına karşı yapılacak herhangi bir saldırı için bir atlama tahtası olarak kullanılacak.

Üslerin adının "Türk Silâhlı Kuvvetleri Tesisi" konması, Türkiye ordusundaki subayların "komutanlığa" getirilmesi, Türk bayrağının çekilmesi ise halkın yükselen tepkisini yatıştırmaktan başka bir şeyi amaçlamıyor.

Ayrıca ABD, üslerin üzerinde bulunduğu topraklar için



Çağlayangil Londra'da protesto edildi

İhanet Cephesi'nin dışişleri bakanı Çağlayangil, yurdumuzdaki Amerikan üslerine yeni bir kılıf uydurmak için Amerika Birleşik Devletleri ile yeni bir anlaşma imzalamak üzere Vaşington'a giderken Londra'ya da uğradı. Burada, Britanya dışişleri bakanı Callaghan'la bir görüşme yapan Çağlayangil, Londra'da sessiz sedasız ayrılmayı tasarlarırken hiç ummadığı bir sürprizle karşılaşıncaya epey şaşırıldı. 22 mart pazartesi günü Türkiye'nin Londra büyükelçisinin ikametgâhına gelen Çağlayangil'i kalabalık bir yurtseverler gurubu, "katil iktidar", "suntacılar istifa", "faşist Türkeş", "kahrolsun NATO", "bağımsız Türkiye" sloganlarıyla karşıladılar. Bu hiç beklemediği karşılama merasimi karşısında neye uğradığını şaşırarak Çağlayangil, selâmeti derhal kapıdan içeri kaçmakta buldu.

Vatan hainleri her gittikleri yerde yurtseverleri karşılarında bulacaklardır.

ARKASI 4 SAYFADA

M.K. Fashion Dikimevi Patronu T. Raşit İşçileri Dolandırıp kaçı

Londra'daki M.K. Fashion dikimevinin patronu Torun Raşit, işçilerin paralarını dolandırarak işyerini kapatıp ortadan kayboldu. T. Raşit denen bu dolandırıcı, işlerinin bozuk olduğunu ileri sürerek birçok işçiyi "haftaya paranızı ödeyeceğim" yalanıyla ücretsiz, ya da eksik ücretle 5 hafta süreyle çalıştırmıştı. Paralarının dolandırılacağını düşünemeyip gerekli uyanıklığı gösteremeyen işçiler, bu süre içinde birçok zorluklara katlanarak çalıştılar; hep paralarının toplu olarak ödeneceği günü beklediler.

Patron T. Raşit nihayet paraları 26 mart cuma günü sabah saat 6:30'da ödeyeceğini söyledi. Ancak 6:30'da dikimevi önüne gelen işçiler, kaçıdan başka bir şey bulamadılar. Kağıtta, "içerisinde bulunduğumuz durum nedeniyle işyerinin bir gün önceden kapatılması uygun görülmüştür" deniyor ve işçiler eğer isim ve adreslerini bildirirlerse ödenmemiş ücretlerinin kendilerine postayla yollanacağı vaadediliyordu. Yani patron bavlunu toplayıp kaçmış, işçilerle alay ediyordu.

Bu olay, patronların ikiyüzlülüğünü, yalancılığını bir kez daha ortaya koydu. Fakat asıl önemli olan nokta, işçilerin bundan gereken ders çıkarmalarıdır. İlk haftanın sonunda, "ya ücretlerimi-

ARKASI 4 SAYFADA

İŞÇİ SINIFI 1 MAYIS'A HAZIRLANIYOR

Dünya işçi sınıfı 1 Mayıs'ı her yıl olduğu gibi bu yıl da yeni zaferlerle, başarılarla karşıyor. Geçen 1 Mayıs'tan bu yana sosyalist ülkeler ilerici rejimler dünyadaki güçler denesinde ağırlıklarını daha fazla duyurdular; güçlerini arttırdılar. Helsinki Konferansı'nda, Angola'da elde edilenler bu gerçeği kanıtıyor.

Kapitalist ülkelerde ise, tekelci burjuvazi halka ekonomik bunalımlardan, işsizlikten, enflasyondan başka birşey getiremedi. En gelişmiş kapitalist ülkelerde, ABD'de, Britanya'da Fransa'da, Japonya'da, Federal Almanya'da işsizler ordusu milyonlara aştı, pahalılık başdöndürücü hızlara ulaştı. Böyle bir ortamda işçi sınıfı, savaşını, saflarını daha sıklaştırdı; grevlerle, direnişlerle yeni başarılar elde etti.

Ulusal kurtuluş hareketleri yeni zaferler kazandı. Angola halkının emperyalist saldırganlara karşı savaşı sosyalist ülkelerin de yardımlarıyla başarıya ulaştı. Afrika'nın güneyinde ki ırkçı rejimlerin temeli sarsılmaya başladı.

Türkiye işçi sınıfı bu yıl 1 Mayıs'ı yeni başarılarla ve dünya işçi sınıfıyla emekçileriyle omuz omuza kutlayacak. DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler, basına verdiği 7 mart 1976 tarihli demecinde, işçi sınıfımızın

ARKASI 4 SAYFADA

1 MAYIS BAYRAMI / ÂŞIK NESİMİ ÂŞIKLAR GECESİ / ÂŞIK DÂİMİ

Yer: City Üniversitesi (New Hall) St. John St. EC1
En yakın metro: «ANGEL» Düzenleyen: İTİB

TÜRKİYE BARİŞ ve ÖZGÜRLÜK KOMİTESİ'NİN ÜYE SAYISI 40 ÖRGÜTE YÜKSELDİ

TBÖK, çalışmalarını başarıyla sürdürüyor

Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi, ülkemizdeki faşist saldırılara, anti-demokratik yasa ve uygulamalara karşı savaşımını sürdürüyor. TBÖK

Koordinasyon Kurulu'nca düzenlenen "12 Mart Muhtırasının dan 5 yıl sonra Türkiye" konulu basın toplantısı, dünya çapındaki büyük haber ajanslarının muhabirleri tarafından ilgiyle izlendi. Türkiye'deki faşist tirmanışın sergilendiği bu toplantıya Avrupa radyo ve basınında geniş yer verildi.

13-14 mart Temsilciler Kurulu toplantısında TBÖK'ün adı Türkiye Barış ve Özgürlük Komitesi olarak değiştirildi. Frankfurt'ta yapılan ve 162 delege ve gözlemcinin katıldığı toplantıda 4 yeni örgütün daha TBÖK'e üyelik başvuruları kabul edildi. Böylece, Avrupa Türkiye Kadınlar Federasyonu, Düsseldorf İşçi Derneği, Nürtingen Türk İşçileri Kültür ve Dayanışma Cemiyeti ve Türkiye İşçi-Öğrenci Birliği (Liyej-Belçika) örgütlerinin de katılımıyla TBÖK'ün üye sayısı 40'a ulaştı. 13 Mart akşamı düzenlenen Barış ve Özgürlük gecesine de 500'ün üzerinde Türkçeyli işçi ve öğrenci, Alman ve Yunanistanlı konuklar katıldı.

TBÖK ayrıca 14 martta Cenevre'de aralarında Birleş-

ARKASI 4 SAYFADA

DİSK'İN SAVAŞIMI GÜÇLENİYOR

İhanet Cephesi'nin bütün saldırılarına rağmen işçi sınıfımızın devrimci sendikası DİSK, savaşımını her geçen gün daha da güçlendiriyor. İşveren-komando işbirliği, kanlı saldırılar işçileri yıldıramıyor.

Bunun son bir örneğine PTT grevinde tanık olduk. DİSK'e bağlı Yeni Haber-İş Sendikasının öncülüğünde, İstanbul'da 7 işyerinde birden başlatılan grev, daha birinci gününden komandoların saldırısına uğradı. 11 mart perşembe günü 70-80 kadar faşist komando, PTT'nin Vatan Şantiyesi işyerindeki grevci işçilere taş, sopa ve zincirlerle saldırdı. Ancak Yeni Haber-İş Sendikası bir açıklama yaparak bu faşist saldırıların işçilerin savaşımını engelleyemeyeceğini, grevin haklar alınuncaya kadar süreceğini bildirdi.

Öte yandan DİSK'e bağlı Petrol Kimya-İş sendikasının DEVA Holding'e bağlı EVMA Ev İhtiyaç Maddeleri Sanayii AŞ işyerinde sürdürdüğü grevi ne işverenin kirli oyunları, ne de 10 işçinin işten atılması durdurabildi.

Petrol Kimya-İş üyesi 900 işçinin, Soda Sanayii işyerindeki grevi ise 9 aydan fazla bir süredir başarıyla sürüyor. Bugün DİSK üyesi 4103 işçi, 24 işyerinde grev savaşımını veriyor.

Ayrıca bu yıl 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı yığınsal olarak kutlamaya hazırlanan DİSK, devrimci sendikacılığın yeni bir örneğini daha verecektir.



MARKSİZM-LENİNİZM ve İŞÇİ SINIFI ENTERNASYONALİZMİ

Sovyetler Birliği Komünist Partisi Politbüro ve Merkez Komite Sekreteryası üyesi Mihail Suslov'a Marksist-Leninist teoriye yaptığı katkılarından dolayı Sovyet Bilimler Akademisi tara-

fından en büyük ödül olan Karl Marks Altın Madalyası verilmiştir. Aşağıda, Suslov'un ödülün sunulması münasebetiyle yaptığı konuşmanın özeti sunuluyoruz:

Bilimin ve devrimin organik bir bileşimi olan Marksizm-Leninizm, yaşamın ve toplumsal ilerlemenin gereksinimlerini en bütünsel bir biçimde yanıtlar. Marks ve Engels, toplumsal düşüncede büyük bir atılımı gerçekleştirdiler ve işçi sınıfı için tutarlı bilimsel, materyalist ve devrimci bir dünya görüşünün sarsılmaz temellerini attılar.

Bilimsel komünizmin yaratıcıları yalnız birer büyük bilim adamı değil, aynı zamanda uluslararası işçi sınıfının önderleriydi. Onlar, devrimci teoriyi yığmsal işçi sınıfı hareketinin pratiğiyle birleştirmenin yollarını gösterdiler. Tarih, onların öğretisinin ne kadar doğru olduğunu güçlü ve kesin bir biçimde göstermiştir.

Çağdaş tarihin tüm deneyimleri de Leninizm'in, emperyalizm ve işçi sınıfı devrimleri çağının Marksizmi olduğunu yadsınamaz bir biçimde kanıtlamıştır. Leninizm, sömürgeciliğin çöküşü ve ulusal kurtuluş hareketlerinin zaferi çağının Marksizmi, kapitalizmden sosyalizme ve komünist toplumu kuruşa geçiş çağının Marksizmidir. Bu öğretiye işte bu nedenle ve doğru olarak Marksizm-Leninizm denmektedir.

Deneyimler Lenin'in, Rusya'daki devrimin yeni bir çağı, dünyada kapitalizmden sosyalizme geçiş çağını açtığı görüşünü bitiniyle doğruladı.

Sosyalizmi ve komünizmi kurmakta olan ülkeler ve en başta da Sovyetler Birliği bugün dünya devrimci sürecinin gelişmesi için güçlü bir temeldir. Marksizm-Leninizme bağlılık, Sovyet Partisine, komünizme giden bir aşamada önüne çıkan en karmaşık sorunları doğru olarak çözebilmesini sağladı. Bu, partiye, çağın çelişkileriyle dolu gelişim labirentinde yolunu bulabilmesini ve işçi sınıfı enternasyonalizmi bayrağını yüksekte tutabilmesini sağladı.

İşçi sınıfı enternasyonalizmi, Marksizm-Leninizm yalnız bir öğesi, bir yönü değildir. O, bilimsel komünizmin kuramsal ve deneysel tüm içeriğine yayılmıştır. Marksist-Leninist kuramın kendisi, işçi sınıfı hareketinin uluslararası deneyiminin bir genelleştirilmesi, işçi sınıfının enternasyonalist çıkarılarının bir anlatısı olarak doğdu ve gelişiyor. Bu anlamda Marksizm'in tarihi, işçi sınıfı enternasyonalizminin doğuşunun ve gelişiminin tarihidir. Bu, gerçekten, uluslararası komünist hareket için değerli bir servet ve yaşamsal gücün kaynağıdır; zaferlerinin temeli ve garantisidir.

İşte tam bu nedenle komünizmin düşmanları, sağ ve "sol" revizyonistler, Maocular, her renkten milliyetçiler bugün işçi sınıfı enternasyonalizmini aralıksız saldırılarına boy hedefi seçiyorlar.

Brejnev'in de 25. Kongre'de belirttiği gibi, enternasyonalizmden vazgeçmek, komünist partilerini ve genel olarak işçi sınıfı hareketini güçlü ve denemmiş bir silâhtan yoksun bırakmak ve sınıf düşmanına yardım etmektir. Biz Sovyet komünistleri, işçi sınıfı enternasyonalizmini

savunmayı her Marksist-Leninistin kutsal bir görevi sayarız.

Bugün Marksizmin düşmanları giderek daha sık bir biçimde Marks, Engels ve Lenin'den alıntılarını yanlış yorumlayarak Marksizm giysilerine bürünüyorlar, gerçek sosyalizmi karalıyorlar, burjuva liberalizmini Marksizmin yerine koyuyorlar.

Marksizm, yalnız ve yalnız yaşam ve tarih tarafından onaylanan temel ilkelere temelinde geliştirilebilir. Bu ilkelere enternasyonal ve sürekli bir öneme sahiptir. Bu nedenle Marksizmin, oportünistlerin öne sürdüğü "bölgesel" veya "ulusal" türlerinin devrimci teori ile hiçbir ortak yanı yoktur ve işçi sınıfına yalnızca zarar verir.

25. Kongre, günümüzdeki toplumsal gelişmenin ve bilimsel komünizmin teorisinin gelişiminin başlıca sorunlarına cesur ve yaratıcı çözümler getirmiştir.

ATILIM

Yıl 3, Sayı 2 (26)

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi organı

1 Şubat 1976

Karillo'nun bazı görüşleri ve TKP'nin tutumu

İspanyal Komünist Partisi Genel Sekreteri Santiyaga Karillo, İtalyan «La Stampa» dergisine verdiği ve «Le Monde» gazetesinde yayınlanan demecinde Batı Avrupa kapitalist ülkelerinde komünistlerin parlamenter yollardan, sosyal demokratlar, sosyalistler ve katoliklerle birlikte hükümeti ele almasının mümkün olduğunu söylüyor. Karillo'ya göre, bu takdirde Batı Avrupa'da bir «sosyalist» ülkeler birliğinin kurulması da mümkün olacaktır. İKP genel sekreteri ayrıca tarihsel bir kalıntı olarak enternasyonalizmin kaybolmaya mahkûm olduğunu da söylüyor.

Fransız Komünist Partisi merkez organı «L'Humanite» gazetesi aynı tarihli sayısında Karillo'nun bu fikirlerine karşı çıktı. FKP merkez organı, Avrupa'da yeni bir blokun kurulmasına karşı olduğunu belirttiği gibi enternasyonalizmin kaybolmamasını, daha da güçlendirilmesini de belirtti.

TKP'nin görüşleri Marksizm-Leninizm ilkelerine dayanır. Proletaryanın enternasyonalist dayanışması, onun, emperyalizme, kapitalizme karşı başta gelen güç kaynaklarından biridir. Burjuvazi her zaman işçi sınıfının enternasyonalist dayanışmasını engellemek, kırmak politikasını uyguluyagelmiştir. Emperyalist ülkeler arasındaki bütün derin çelişkilere rağmen işçi hareketine karşı NATO, Ortak Pazar, SENTO gibi saldırı blokları kurmuşlardır. Ayrıca uluslararası tekeller de, kapitalizmin değişik ülkelerin proletaryasına karşı bir sömürü ve saldırı cephesinden başka bir şey değildir. Bu koşullarda işçi sınıfının uluslararası dayanışmasına, proletarya enternasyonalizmine karşı çıkmak, onu yok almaya mahkûm göstermek, emperyalizme, uluslararası tekellere istiyerek veya istemiyerek yardımcı olmaktan başka bir anlam taşımaz.

Avrupa'nın birçok ülkelerinde, örneğin İskandinav ülkelerinde sosyal demokrat partiler 30-40 yıldan beri iktidardadırlar. Fakat bu ülkelerin hiç birinde kapitalizmden sosyalizme geçilmiş değildir. Aksine kapitalizme, gerek ülkenin, gerekse az gelişmiş memleketlerin işçi sınıfını, emekçilerini sömürmeye devam etmeleri için elverişli koşullar yaratılmıştır. Bundan başka bugüne kadar parlamenter yollardan burjuvazinin kuzu kuzu iktidarı işçi sınıfına bıraktığı, hegemonyadan çekildiği de görülmüştür.

Karillo ve onun gibi düşünen bazı yöneticilerin, proletaryanın kazanımlarını elde tutacak ilkeleri inkâr etmeleri, proletarya diktatorasına sırt çevirmeleri burjuvazinin parlamenter sistemiyle bütünleşme eğilimlerinden ve burjuvazinin stratejisine alet olmalarından başka bir anlam taşımaz. Karillo ve onun gibi düşünenlerin, küçük burjuva sosyalistleriyle ortaklaşa kuracakları hükümetlerde bazı önemsiz bakanlıkları almaları onları, burjuvazinin bunalmalarını ve işlerini yöneten sosyal demokratların durumuna düşüreceklerdir. Esas sorun hükümeti elde ettikten sonra, burjuvazinin egemenliğine son vermek, işçi sınıfının, emekçi yığınlarının egemenliğini kurmaktır. Oysa, bu gibi bir gelişmeye bütün sosyal demokrat ve küçük burjuva sosyalistleri karşıdır. Bundan ötürü Karillo ve onun gibi düşünenlerin izlediği yol, yığınları aldatmaktan, işçi sınıfını iktidardan ve egemenlikten uzak tutmaktan başka bir sonuç vermiyor.

DİSK, ELKA GREVİNE 100. GÜNDE ELKOYDU

ÖRGÜTLÜLÜK OLMADAN DEMOKRASİ DÜŞÜNÜLEMEZ

İşçi sınıfının sömürüye ve baskıya karşı savaşımını her fırsatta, her aşamada engellemeye, yozlaştırılmaya çalışan burjuvazinin, sık sık ve ustalıkla kulandığı bir yöntem vardır: Demokrasi çığlıkları atarak ve demokrasi havarisi kesilerek örgütlü, birleşik savaşımı sekteye uğratmak. Örgütü, örgüt disiplini, örgüt hiyerarşisini demokrasiyi engelleyen unsurlar olarak gösterip, demokrasinin adına örgütlü savaşımı baltalamak. Her kafa-dan bir ses çıkmasını, her kesin, her istediği an, her istediği biçimde herşeye karışmasını demokrasi olarak niteleyerek, örgütlü savaşımın yerine geçireni getirmek. Ve bütün bunları uygulamaya geçirebilmek için de işçi sınıfının içine sızmış küçük burjuvaları, anarşistleri, Maocuları ve "gülyüzlü sosyalistleri" kullanmak.

İşte DİSK'in 100. günün de elkoyduğu ELKA grevinde bütün bu yöntemler uygulanmış, sendika demokrasisi kılıfı arkasında işçi sınıfının örgütlü, disiplinli savaşımı baltalanmış, Maocuların, bozguncuların direnişi baltalama çabalarına "demokrasi" adına ses çıkarılmayarak DİSK düşmanlığı, örgüt düşmanlığı yapılmışna göz yumulmuştur.

DİSK'in açıklaması

ELKA grevine elkoyan DİSK, bunun nedenlerini yayınladığı bir bildiriye şöyle açıklamıştır:

"DİSK, İstanbul Pendik'teki ELKA fabrikasında çalışan 1100 işçinin, 100 gün

önce başlattığı greve elkoymuştur. Bilindiği gibi, ASİS Sendikası grev yerine Maocu bozguncuların dolmasına gözyummuş, sendikal disiplini bozucu, DİSK ilkelere çığneyici tavırlar almış, grevi sürünceme de bırakmıştı. Maocu hainler işi gücü bırakıp ELKA'ya postu sermişler ve işçilerin mücadelesini maceracı emellerine alet etmek istemişlerdi. İşçi sınıfımızın gerçek sendikal örgütü DİSK, 100. gününde greve elkoyarak, grevin yönetimiyle T.Maden-İş Sendikası'nı görevlendirmiş, işçi sınıfının çelik yumruğu bozguncuların kafasına bir kez daha inmiştir."

Olayın içyüzü

İlk 100 gün boyunca grevin yönetiminden sorumlu olan ASİS Sendikası yöneticileri, DİSK bildirisinde de değinildiği gibi, ters tutumlarıyla grevi tam bir çıkmaza sokmuşlardır. Örgütlü savaşımın en temel koşul ve gerekliliklerinden biri olan işbölümünü, "Yöneticiler işçileri satar" gibi çarpık bir gerekçeyle bir kenara iten ASİS yöneticileri, işverenle yapılan görüşmelere, bini aşkın işçiyi hep birlikte sokmaya kalkışmışlar ve işçilerin kitle halinde görüşmelere katılmasıyla "sendika demokrasisinin sağlanacağını" ve yine böylece, görüşmeler sırasında "yöneticilerin işçileri satmasının önleneyeceğini" ileri sürmüşlerdir. Böylelikle bir demokrasinin anlaşılmış den başka bir sonuç getirmeyeceği açıktır. Nitekim,

kitle arasına sızmayı başaran Maocular ve her türden diğer bozguncular da böylelikle görüşmelere katılmaya olanakları elde etmiş ve yaptıkları provokasyonlarla grevin çıkmaza sürüklenmesine katkıda bulunmuşlardır.

Demokrasi ve örgütlü çalışma

ASİS yöneticilerinin demokrasiyi ve örgütlü çalışmayı nasıl anladıkları, ELKA grevindeki tutumlarıyla la iyice açığa çıkmıştır. Yapılanlara bakılırsa, onlara göre sendikalarda (ya da herhangi başka bir örgütte) yöneticiler, her an işçileri satmaya hazır bir takım kişilerdir.

Bu görüş baştan aşağıya çarpıktır. Çünkü, örgütlü çalışmanın temel ilkelerinden birisi, en yetenekli, kitleyi en iyi temsil edebilecek, en güvenilir kişilerin örgüt yönetimiyle görevlendirilmesidir. Bu aynı zamanda, örgüt içerisinde de gerçek bir demokrasi uygulamasının da en doğal sonuçlarından birisidir. Söz konusu olan kitlenin bilinç düzeyi yükseldikçe, yönetime getirilen kişilerin en güvenilir kimseler olarak belirlenmesi de demokrasi uygulamasının kaçınılmaz sonucu olacaktır.

Bu demek değildir ki, herhangi bir anda yönetimde bulunan kişiler, kitlenin çıkarlarını kendi özel çıkarları uğruna satmazlar. Bu her zaman olabilir. Sendikal savaşımında da sendika yöneticilerinin işçilere ihanet ettiği çok görülmüştür. Ama bu neyi gösterir?

Herhalde bütün sendika yöneticilerinin ilk fırsatta işçileri satacağını göstermez. ASİS yöneticileri kendi uygulamalarını haklı gösterebilmek için "biz her an işçileri satabiliriz, onun için bütün işçilerin her an bizi denetlemesini istiyoruz" bile deseler, yaptıkları yine de tutarlı olamaz.

Eğer söz konusu olan işçi kitleleri yeterli kadar bilinçlenmiş değilse ve bunun sonucu olarak kendine, işçi çıkarılarının kararlı bir biçimde savunacak yöneticiler seçememişse, o zaman değil bin kişi, on bin kişi birden görüşmelere katılsa, sonuç yine değişmez. Hatta istenilenin tam tersi olur. Her kafa-dan bir sesin çıktığı, kırk çeşit provokatörün cirit attığı bir ortamda ne denetleme kalır ne de demokrasi; ve işçilerin çıkarları, onların gözlerinin içine baka baka da satılır.

Gerçekten demokratik denetim, ancak örgütlü çalışmaya, örgüt bilincini güçlendirmekle sağlanır. Zararlı, bölücü unsurlar da ancak güçlü ve disiplinli bir örgütün varlığıyla temizlenebilir. Yönetime en güvenilir kimselerin getirilmesini sağlayabilecek biricik mekanizmaya bir kenara itmek, örgütsüz yönetim istemek, "demokratik denetim" adına anarşiyi egemen kılmaya çalışmak, son derece zararlı sonuçlar verir.



ARJANTİN'DE DARBEDEN SONRA 4000 KİŞİ TUTUKLANDI

Arjantin'de 24 martta cumhurbaşkanı María Estela Peron'un devrilmesiyle sonuçlanan askersel darbeden sonra 4,000 kişinin tutuklandığı açıklanmıştır.

Ülkedeki bütün politik partilerin çalışmalarını, politik eylem yapmalarını yasaklayan cunta, ayrıca İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun banka hesaplarına ve fonlarına da el koymuştur.

Askersel cunta tarafından eylem yapması yasaklanan Arjantin Komünist Partisi bir bildiri yayımlayarak, Peron hükümetinin 1973 seçimlerinde onaylanan ilerici programı uygunlamamasının bu darbeye yol açtığını belirtmiştir. "Askersel darbelerin ülke sorunlarını çözemeyeceğini" de belirten Komünist Partisi, cuntanın, demokrasisi, sosyal adalet ve anayasal düzeni koruyacağını söylemesini olumlu karşılamıştır. Bu tutumun, "cuntanın, sorunları Pinochet'in yolundan çözmeye yönelmediğini gösterdiğini" belirten Komünist Partisi, aynı zamanda ülkedeki faşist güçlerin cuntaya böyle bir yola sürüklemeye çalıştığına da dikkati çekerek ilerici güçleri uyarmıştır.



27 MART, İŞSİZLİĞİ PROTESTO FORUMU TARİHSEL BİR TOPLANTI OLDU

Forumda alınan kararlarla işsizliğe karşı yığinsal bir kampanya başlatıldı.

26 Mayıs, Ulusal Eylem Günü olacak.

Britanya işçi sınıfı hareketi, 27 mart cumartesi günü son yılların en önemli bir olayını yaşadı. 1 milyonu aşan ve 1976 yılı sonuna kadar da 2 milyonu bulabileceği tahmin edilen işsizliği ve hükümetin bu konudaki politikasını protesto etmek ve işçi sınıfının savaşımına yeni bir yön vermek amacıyla düzenlenen foruma, ülkenin her yanından 3054 delege katıldı. Sendika yöneticileri, işyeri temsilcileri, öğrenci örgütleri temsilcileri, Komünist Partisi ve İşçi Partisi örgütleri temsilcileri, İşçi Partisi saygınları bu forumda biraraya gelerek işçi sınıfının, hükümetin yıkım politikasına dur demedeki kararlılığını dile getirdiler.

Yeni bir eylem başlangıcı

Britanya işçi sınıfı hareketini en geniş bir biçimde temsil etmesinin yanı sıra, 27 mart forumunun bir başka

önemi de, büyük bir direniş kampanyasına başlangıç olmasında yatıyor. Nitekim, forumda söz alan bütün konuşmacılar, bir yandan bu muazzam toplantıyı "tarihsel bir olay" olarak nitelerken, aynı zamanda derhal harekete geçilerek yığinsal işçi eylemleri düzenlemek gerektiğini de tekrar tekrar vurguladılar. Bu çağrılar ışığında 26 mayıs günü bütün ülkede yığinsal gösteriler, grevler ve direnişler düzenlenmesi kararlaştırıldı. Böylece, Ulusal Eylem Günü ilân edilen

26 mayısta Londra'da da büyük bir protesto yürüyüşü yapılacaktır. Forumda katılan bütün delegeler, kendi örgütlerinde bu Eylem Günü için hazırlıklara derhal başlayacaklar. 26 mayıs eylemlerine bir hazırlık olarak, 1 Mayıs yürüyüşlerinin temel belgilerinden biri de, "İşsizliğe karşı savaş" olacak.

Komünist Partisi'nin çağırısı

27 mart forumunu başından beri destekleyen Britanya Komünist Partisi de forumu, "son yılların en önemli işçi eylemi" olarak değerlendirmiş ve asıl mücadelenin daha yeni başlamakta olduğunu belirterek bütün örgütleri, kendi alanlarında hükümetin politikasına karşı mücadeleye çağırmıştır. 28 mart pazar günü bir konuşma yapan parti genel sekreteri Gordon Mc Lennan, İşçi Partisi yönetimini eleştirerek, ülkedeki bütün işçi hareketini 27 mart forumunun kararlarına kulak vermeye çağırmıştır.

BULGARİSTAN KOMÜNİST PARTİSİ XI. KONGRESİ SOFYA'DA YAPILDI

Bulgaristan Komünist Partisi'nin 11. Kongresi, 29-31 mart günleri arasında Sofya'da yapıldı. Bulgaristan Komünist Partisi 1. Sekreteri Todor Jivkov tarafından açılan 11. Kongre, Bulgaristan Halk Cumhuriyeti'nde gelişmiş sosyalizmin güçlendirilmesi yolunda yeni hedefleri belirledi. Buna ilişkin olarak 11. Kongre, 7. Beş Yıllık Plan'ı da tartışarak onayladı.

1600 delegenin katıldığı kongrenin ilk gününde yaptığı konuşmada ülkenin ekonomik kalkınması üzerinde duran Todor Jivkov, geçen 5 yıllık dönemde gerçek (reel) gelirlerin % 32,4 oranında bir artış gösterdiğini belirtmiş, tarım kesiminde karşılaşılan sorunlara da değinerek gelecek dönemde bu kesimde % 20 oranında bir üre-

tim artışı beklendiğini söylemiştir. Todor Jivkov, konuşmasında ayrıca, Bulgaristan Halk Cumhuriyeti'nin kapitalist ülkelerle olan ilişkilerinin barış içinde yanyana yaşama ilkeleri temelinde oturtulduğunu ve bu ülkelerle, karşılıklı yarara ve eşitliğe dayanarak işbirliğinin geliştirileceğini de belirtmiştir.

Uluslararası sorunlara da değinen 1. Sekreter Jivkov, Sovyetler Birliği ile Amerika Birleşik Devletleri arasında imzalanan anlaşmaların, termonükleer bir dünya savaşının önlenmesi yolunda önemli adımlar olduğunu da özellikle vurgulamıştır. Jivkov bu arada uluslararası komünist hareketine de değinerek, BKP'nin yeni bir Dünya Komünist ve İşçi Partileri Kon-

feransı toplanması çağırısını desteklediğini açıklamıştır. Her komünist partisinin belirli, somut ulusal koşullarda çalıştığını, strateji ve taktiklerini de bu koşullara göre belirlediğini belirten Jivkov, "bununla birlikte, her partinin ve bir bütün olarak da komünist hareketin başarısının garantisi, bizim birliğimizde yatar" diyerek, dünya komünist hareketinde birliğin ve enternasyonal da yarışmanın önemini bir kez daha vurgulamıştır.

ALMAN KOMÜNİST PARTİSİ 4. KONGRESİ YAPILDI

Alman Komünist Partisi 4. Kongresi 19-21 mart tarihleri arasında Bonn'da yapıldı. AKP Başkanı Herbert Mies, 4 saat süren açık konuşmasında partisinin büyük sermayeye karşı, toplumsal ve demokratik haklar, barış, özgürlük ve sosyalizm uğrunda savaşımını anlattı. Mies ayrıca, sosyalist ülkelerin artan gücüne, kapitalist ülkeler işçi sınıfı hareketi ve ulusal kurtuluş hareketlerinin başarılarına ve Federal Almanya'da artan işsizlik ve ekonomik bunalıma da değindi.

Kongrede dikkati çeken bir nokta, konuşmacıların sık sık, önemle genç işçiler ve öğrenciler konusuna değinmesiydi. Nitekim AKP, ekonomik krizin ve işsizliğin boy hedefi olan gençlik üzerinde titiz bir çalışma sürdürüyor. Kongrede hazır bulunan 767



ALTI EYLÜL ELEKTROKAR FABRİKASI

MAOCULAR, EMPERYALİZMLE ANTI-KOMÜNİZM YARIŞINDA

Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin 25. Kongresi üzerine bütün dünyada, dost düşman çeşitli yayın organlarında çeşitli yorumlar yapıldı. Batılı burjuva yayınları, emperyalizmin borazancıbaşılığını yapan gazete ve dergiler lâfı dönüp dolastırıp hep aynı yere getirdiler: "Totaliter rejimler'in kötülüklerinden, "demokrasiler'in faziletlerinden dem vurular. Ancak bunların çoğu, herşeye rağmen Sovyetler Birliği'nin ekonomi ve uluslararası politika alanlarındaki başarılarını tümüyle yadsıyamadılar. Bu, onların sosyalizme olan düşmanlıklarının azalmasından değil, inandırıcı olamama kaygusundan kaynaklanıyordu.

Ancak sosyalist sisteme karşı düşmanlık kusmakta en gerici emperyalist çevreleri bile bastırın Maoocuların hiç te böyle bir kayguları yok... Anti-sovyetizm, anti-komünizm bunların gözlerini öylesine döndürmüş ki, artık sosyalist sisteme karşı atıp tuttuklarında en ufak bir mantıksal tutarlılık olup olmadığıyla bile ilgilenmiyorlar. İşte size son bir örnek:

Pekin yönetiminin yayın organlarından PEKİNG REVIEW dergisinin 5 Mart 1976 tarihli 10. sayısında şu başlık yer alıyor: "SBKP- 'Bütün Halkın Partisi' Tabelâlı Bir Faşist Parti'".

Aslında Maoocu yönetimin küfürbaz dili yeni bir olgu değil. Ancak sosyalist sistem, Sovyetler Birliği güçlendikçe ve Maoculuk dünya çapında geriledikçe, Pekin'in dili de işte bu örnekteki kadar küstahlaşa biliyor.

Bilindiği gibi Pekin'in "faşist" dediği bu partinin, Lenin'in partisinin kongresine, aralarında Angola ve Vietnam'ın da bulunduğu 3. dünya ülkeleri komünist partileri ve ulusal kurtuluş hareketleri temsilcileri de katılmıştır. Kendilerini "3. Dünya ülkelerinin önderi ve koruyucusu" ilân eden Maoocu yöneticiler böylelikle bu ülkelerin temsilcilerine de hakaret etmekte, küfredmekte-



ŞİLİ'NİN LONDRA BÜYÜKELÇİLİĞİ

ÖNÜNDE FAŞİZM PROTESTO EDİLDİ

Faşist Pinochet rejimi tarafından tutuklanarak 3 yıldır mahkeme önüne çıkarılmadan, toplama kamplarında en ağır işkencelere uğratılan Şili Komünist Partisi Genel Sekreteri Luis Corvalan'ın serbest bırakılması için, 22 martta Londra büyükelçiliği önünde bir protesto gösterisi düzenlendi.

Şili Dayanışma Kampanyası tarafından örgütlenen bu gösteride, Şili Halk Birliği önderlerinin ve Luis Corvalan'ın 22 martta Valparaiso'da faşist mahkeme önüne çıkarılmaları protesto edildi. Saat 12'den 19'a kadar süren protesto gösterisi ne İTİB de katıldı.

DEMOKRATİK GÜÇLER ŞİLİ FAŞİZMİNİ TEŞHİR EDİYOR

Geçtiğimiz hafta, Helsinki'de toplanan Uluslararası Soruşturma Komisyonu, Şili'deki faşist darbeden bu yana 2000 kişinin "kaybolduğu"nu açıkladı. Ayrıca, ayda 60-70 kişinin süreklili ortadan kaybolmakta olduğunu, bunların çoğunun Cunta gizli poli-

since tutuklandıktan sonra yok olduğunu belirten komisyonu 30 ülkeden gelen hukukçular oluşturuyor. Açıklamada, cuntanın 180 bin kişiyi tutukladığı, bunlardan 7 bininin politik tutuklu olduğu ve yarısının ağır işkenceler gördüğü belirtiliyor.

21 MAYIS, ŞİLİ'DEKİ TUTUKLU SUBAYLARLA DAYANIŞMA GÜNÜ

Şili Dayanışma Kampanyası 21 Mayıs'ın Britanya'da, Şili'de zindanlarda işkenceler gören ilerici subaylarla dayanışma günü olarak ilân edileceğini açıkladı. Şili Deniz Kuvvetleri'nden 100 kadar subayın Valparaiso hapisanesinde, Hava Kuvvetleri mensuplarının da Santiago'da işkence kamplarında barbarca işkenceler

gördüğünü belirten Şili Dayanışma Kampanyası (ŞDK), 12 Eylülde, Londra'da Trafalgar Square'de, halk hükümetinin başkanı Salvador Allende'nin eşi Bayan Allende'nin de katılacağı bir miting yapılacağını da açıkladı. Bu miting yapılacağı hafta, Britanya'da Şili yurtseverleriyle dayanışma haftası olacak.

İŞÇİ SINIFI

BASTARAFI 1. SAYFADA

sendikal alanda öncülüğünü yapan DISK'in, tüm gücü ile 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı kutlama hazırlıklarına giriştiğini açıkladı. 1 Mayıs 1976'nın, Türkiye işçi hareketinin en büyük yığinsal gösterilerinden biri olacağını bildirdi. 1 Mayıs 1976'da, ül kemizde yüzbinlerce emekçi, İhanet Cephesi iktidarının

saldırılarına karşı, demokratik, sendikal ve siyasal hak ve özgürlüklerini korumak ve genişletmek yolundaki kararlılığını haykırarak.

Avrupa'daki Türkiyeli işçiler de 1 Mayıs'ı diğer uluslardan işçi kardeşleriyle omuz omuza kutlayacaklar.

Bu, 1 Mayıs'ın, yıllardan beri Türkiye'de ilk kez açık olarak kutlanması, Avrupa'da ki işçilerimizin gücüne güç katacak; yürekleri daha bir coşkulu çarpacak.

Britanya'da da 1 Mayıs'ı kutlama hazırlıkları başladı. İTİB, üyelerinin, Türkiyeli işçilerin ve ilerici öğrencilerin Londra ve diğer kentlerdeki yürüyüşlere en yığinsal biçimde katılmalarını sağlamak yolunda çalışmalar yürütüyor. 1 Mayıs gecesinde zengin bir kültür programı sunulacak.

1 Mayıs'a, işçi sınıfının bu birlik, dayanışma ve mücadeleye gününe en yığinsal biçimde katılmak için şimdiden hazırlanalım.

MK FASHION

BASTARAFI 1. SAYFADA

zi ödersin, ya da işi bırakırız" diyemeyince, patronun bu oyunu tezgâhlamasına da engel olunamadı. İşçiler, alacakları biriktikçe, patrona karşı çıkmaya çekindiler. Ve sonunda bugünkü durumla karşı karşıya gelindi.

Eğer M.K.Fashion işçileri patron karşısında dağınık kalmayıp örgütlü bir biçimde direnselerdi, patron ücretleri değil 5 hafta, 1 hafta bile ödemezlik edemezdi.

KADINLAR BİRLİĞİ GEZİ YAPTI

Britanya'da çalışan Türkiyeli emekçi aileler, çalışma şartlarının ağırlığından, ev işlerinin çokluğundan gezmeye, yaşadıkları şehri görüp tanımaya fırsat bulamıyorlar. Bu durumu göz önüne alan İngiltere Türkiyeli Kadınlar Birliği, 27 mart cumartesi günü "British Museum"a bir gezi düzenledi. Geziye katılanlar, bu ünlü müzedeki tarihsel sanat eserlerini ilgiyle seyrettiler. Kendileriyle yaptığımız kısa görüşmede Kadınlar Birliği yöneticileri, örgütün ileride de böyle hem eğitici hem eğlendirici geziler düzenlemeyi planladığını belirttiler ve hazırlanmış oldukları diğer çalışmalarla ilgili programı gazetemize verdiler. Aşağıda bu programa yayınlıyoruz:

10 nisan cumartesi: Doğum Kontrolü, yolları, İngiltere'de uygulanışı.
17 nisan cumartesi: Renkli filmlerle İngiltere'nin bazı turistik yerlerini tanıma.
24 nisan cumartesi: 23 Nisan Çocuk Bayramı kutlama eğlencesi.

TBÖK

BASTARAFI 1. SAYFADA

miş Milletler İnsan Hakları Komisyonu, Dünya Barış Konseyi, Dünya Demokratik Kadınlar Federasyonu, Dünya Sendikalar Federasyonu da olmak üzere 102 uluslararası ve bölgesel örgütün ve 24 hükümet temsilcisinin de bulunduğu, Avrupa'daki göçmen işçilerin sorunlarıyla ilgili konferans da katıldı. Bu konferans kararlarını hayata geçirmek amacıyla, 29-30 mayıs tarihleri arasında Frankfurt'ta yapılacak olan yeni bir toplantının örgütlenmesi görevi de TBÖK'e verildi.

MAOCULAR

BASTARAFI 3. SAYFADA

te hiçbir sakınca görmüyorlar. Ama hayret etmemek gerek. Çünkü kurtuluş savaşını arkadan hançerlemeye çalıştıkları Angola halkına bir de küfür etmiş oluyorlar, o kadar...

Bugün artık kimin hangi saflarda yer aldığını dünya kamuoyu çok açık görüyor. Pekin, Maocular bir yandan 2. Dünya Savaşı'nda faşizmi bir sistem olarak yıkan, Santiago stadıyunda maç yapmayı bile reddeden Sovyetler Birliği'nin öncü partisine faşist derken, öte yandan Pinochet rejimi ile ticaretini bilemem kaç katı arttırıyor; Angola halkına karşı ırkçı Güney Afrika rejimi ve CIA ile işbirliğine gidiyor; Franco'nun cenazesine başsağlığı mesajı gönderiyor ve Vietnam'dan toprak istiyor. "Kültür Devrimi" sırasında, aynı Hitler'in yapacağı gibi, sokaklarda komünist şair Nâzım Hikmet'in kitaplarını yakanlar da yine Maocular.

Bu son olay Maocuların ihanet politikasına sadece yeni bir örnek. Ama Maoculuğa karşı savaşın neden emperyalizme, faşizme karşı savaştan ayrılmayacağını bir kez daha görmemize yardımcı olan bir örnek...

ATTF Bölgesel Delegeler Kurulu Frankfurt'ta toplandı

ATTF Bölgesel Delegeler Kurulu, 27-28 mart tarihleri arasında toplandı. Toplantıda, son üç aylık çalışma döneminin bir değerlendirmesi yapıldı; üyelik için başvuran örgütlerin üyelikleri onaylanarak yeni dönem çalışmaları planlandı. Bölgesel delegeler Kurulu, Köln Türk İşçileri Dayanışma Birliği'nin aday üye, kuruluşunu tamamlayan Willingen-Schwenningen ATTF Çalışma Grubu'nun da asil üye olarak ATTF'ye katılmasını onayladı.

Bölgesel Delegeler Kurulu toplantısında ayrıca, yaklaşmakta olan, işçi sınıfının birlik; dayanışma ve mücadele günü 1 Mayıs'ın düzenli ve yığinsal olarak kutlanması için yürütülen çalışmalar gözden geçirildi.

İki gün süren BDK toplantısında alınan kararlar ışığında çalışmalar yürütecek olan örgütler özellikle 1 Mayıs'ın yığinsal bir biçimde kutlanması için eylemlerini arttıracaklar.

ÜSLER

BASTARAFI 4. SAYFADA

çin de hiçbir şey ödemeyecek. Kısacası, eski tas eski hamam.

"Yardım"

Hükümet yetkilileri, bu anlaşma uyarınca ABD'nin 4 yılda 1 milyar dolar yardım yapacağını söylüyor. Bunun nasıl bir "yardım" olduğunu ise Kissinger'in kendisi açıkladı. Kissinger ABD Temsilciler Meclisi Uluslararası İlişkiler Komisyonu'nda 29 mart günü yaptığı konuşmada şöyle diyor: "Önce şunu açıkça belirtiyim ki, Kongre'den istediğimiz, yardım değil, 4 yılda bir milyar dolar satışın onaylanmasıdır. Bu paranın büyük kısmını da krediler oluşturacaktır." Yine aynı konuşmasında Kissinger, "Bununla Türkiye'ye bir hatırlama yapmıyoruz, kendi çıkarlarımızı hizmet ediyoruz çünkü Türkiye, Sovyetler Birli-

ği ile Orta Doğu arasında Doğu Akdeniz'de nazik bir bölgede önemli bir yer tutmaktadır" diyerek anlaşmanın amacını açıkça belirtmekte hiçbir sakınca görmedi.

Gerçek çözüm

Ulusal onurumuzu yeniden kazanabilmemiz ve bağımsızlığımıza güvence altına alabilmemiz, ancak 101 Amerikan üsünü gerçekten kapatılması, tüm Amerikan askersel personelinin ülkeden kovulması ve NATO, CENTO gibi saldırınlık paklarından çıkılmasıyla gerçekleşecektir. Gerçek çözüm yolu budur. İhanet Cephesi'ni alayağa etmeden ve halkta yana bir hükümeti iş başına getirmeden, kurtuluş olamaz. Demirel, Çağlayangil, bunlar gibi hainlerin ulusal çıkarlarımızı savunabileceğini düşünmek büyük bir safdillik olur.

KORKU

Korkuyor Adnan Menderes ölümlerden korkuyor. Kore dağlarından geliyor kimi apaçık gözleri dumanlı kaytan bıyıkları kanlı yaşları yirmi. Korkuyor Adnan Menderes ölümlerden korkuyor hele çocuk ölümlerinden. Karınları davul gibi, boyunları çöpten ince, kırıyorlar Adnan beyin mutfak camlarını her gece mezarlarından çıkınca... Korkuyor Adnan Menderes dirilerden korkuyor hele çarıkllılardan hele kasketlilerden. Kasketliler hayını bağışlamayı bilmez. Korkuyor Adnan Menderes kocaman yanakları sarkıyor yağlı, sarı. Korkuyor Adnan Menderes üç saate indi uykusu. Korkuyor Adnan Menderes Hiçbir korkuya benzemez halkını satanın korkusu. NÂZİM HİKMET



İŞÇİ ŞARKI ve MARŞLARI
75 pence karşılığı
posta pulu yollayarak
gazetemiz adresinden
isteyebilirsiniz.



11. KİTAP
L. BREJNEV
Z. KLYUCHEVA
SBKP
PARTİ YAŞAMI
ÇIKTI!
12. KİTAP
MAOİZM VE
GENÇLİK HAREKETİ
A. Yelnikov
V. Turusov
ÇIKIYOR!

İŞÇİNİN SESİ

SAHİBİ İNGİLTERE TÜRKİYELİ İLERİCİLER BİRLİĞİ
(Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonuna bağlıdır)
YAZIŞMA ADRESİ 56 Mansfield Rd., ILFORD, ESSEX, ENGLAND
MASRAFI: 10 p. Yıllık Abone: 4£ (sterlin). (Almanya için 40 DM)